高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110年 9月 6日

發文字號：高市旅行(110)良字第 240號

主旨:有關貓空纜車系統因應纜索更換工作暫停營運，請協助宣導事宜，敬請查照。

說明：

1. 依據臺北大眾捷運股份有限公司110年9月3日北捷委管字第1103026804號函

辦理。

2. 為進行纜索更換工作，貓空纜車自110年9月13日起暫停營運，預計110年12

月中旬完成作業，該公司將視實際作業進度，提前公告恢復營運時間。

3.為避免影響旅行業者行程規劃及搭乘權益，請會員旅行社轉知並鼓勵旅行業

者於貓空纜車纜索恢復營運後，安排團體前來搭乘，團體票優惠票價為10人

(含)以上享9折優惠；40人(含)以上享8折優惠；60人(含)以上享7折優惠。

另該公司將推出專案行銷活動，歡迎各旅行業者規劃貓空纜車旅遊行程。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881